
中３ 中３ 中３ 小学生 中学生 中３ 中３ 中３ 小学生 中学生

12:10 13:00 14:00 16:50 19:30 12:10 13:00 14:00 16:50 19:30

到着 到着 到着 到着 到着 到着 到着 到着 到着 到着

1 丸山公園前バス停 11:17 12:07 13:07 15:57 18:37 ア 宮下１丁目バス停 11:15 12:05 13:05 15:55 18:35

2 出合中野公園前バス停 11:18 12:08 13:08 15:58 18:38 イ 宮下南バス停 11:15 12:05 13:05 15:55 18:35

3 中野２丁目南バス停 11:18 12:08 13:08 15:58 18:38 ウ 宮下２丁目バス停 11:16 12:06 13:06 15:56 18:36

4 中野１丁目南バス停 11:19 12:09 13:09 15:59 18:39 エ 宮下３丁目バス停 11:16 12:06 13:06 15:56 18:36

5 中野東口バス停 11:20 12:10 13:10 16:00 18:40 オ 長畑西バス停 11:18 12:08 13:08 15:58 18:38

6 王塚台５丁目バス停 11:21 12:11 13:11 16:01 18:41 カ 長畑東バス停 11:18 12:08 13:08 15:58 18:38

7 王塚台東口バス停 11:22 12:12 13:12 16:02 18:42 キ 二ツ屋北バス停 11:19 12:09 13:09 15:59 18:39

8 山口電気さん前 11:23 12:13 13:13 16:03 18:43 ク 二ツ屋公園前バス停 11:19 12:09 13:09 15:59 18:39

9 持子公園前 11:23 12:13 13:13 16:03 18:43 ケ 丸塚会館前バス停 11:20 12:10 13:10 16:00 18:40

10 讃岐うどん店向かい側 11:26 12:16 13:16 16:06 18:46 コ 丸塚２丁目バス停 11:21 12:11 13:11 16:01 18:41

11 ベルデ玉津前バス停 11:27 12:17 13:17 16:07 18:47 サ お地蔵さん横 11:24 12:14 13:14 16:04 18:44

12 アクティオ前 11:28 12:18 13:18 16:08 18:48 シ 農協玉津支所駐車場前 11:26 12:16 13:16 16:06 18:46

13 玉津東団地前バス停 11:29 12:19 13:19 16:09 18:49 ス 焼肉デンスケさん向かい 11:27 12:17 13:17 16:07 18:47

14 東玉津橋バス停 11:30 12:20 13:20 16:10 18:50 セ 高津橋バス停 11:28 12:18 13:18 16:08 18:48

15 井出バス停 11:30 12:20 13:20 16:10 18:50 ソ 高津橋北バス停 11:29 12:19 13:19 16:09 18:49

16 めぐみの郷さん前 11:31 12:21 13:21 16:11 18:51 タ 今津バス停 11:30 12:20 13:20 16:10 18:50

17 赤羽下川公園向かい 11:32 12:22 13:22 16:12 18:52 チ なかた歯科クリニック向かい 11:31 12:21 13:21 16:11 18:51

18 赤羽中央バス停 11:33 12:23 13:23 16:13 18:53 ツ サンライズＪ１前 11:32 12:22 13:22 16:12 18:52

19 アサダ リハビリデイサービスさん向かい 11:33 12:23 13:23 16:13 18:53 テ ファミリーマート白水１丁目店前 11:33 12:23 13:23 16:13 18:53

20 ヤマザキショップさん前 11:34 12:24 13:24 16:14 18:54 ト マックスバリュ-駐車場看板付近 11:34 12:24 13:24 16:14 18:54

21 ヤマト運輸さん向かい 11:35 12:25 13:25 16:15 18:55 ナ ハートケアさん前 11:35 12:25 13:25 16:15 18:55

22 石塚バス停前 11:36 12:26 13:26 16:16 18:56 二 カフェココチさん前 11:36 12:26 13:26 16:16 18:56

23 漆山下バス停 11:37 12:27 13:27 16:17 18:57 ヌ 和井取口バス停 11:37 12:27 13:27 16:17 18:57

24 日向前バス停 11:37 12:27 13:27 16:17 18:57 M マルアイ向かい 11:38 12:28 13:28 16:18 18:58

25 有瀬橋の上 11:42 12:32 13:32 16:22 19:02 ネ 神戸すみれ治療院さん前 11:40 12:30 13:30 16:20 19:00

26 神戸学院前バス停 11:43 12:33 13:33 16:23 19:03 ノ 100円ローソンさん前 11:41 12:31 13:31 16:21 19:01

27 ゴルフキッズさん前 11:44 12:34 13:34 16:24 19:04 ハ 有瀬会館向かい 11:44 12:34 13:34 16:24 19:04

ヒ ポイントペグさん前 11:45 12:35 13:35 16:25 19:05

フ 神姫バス車庫前 11:46 12:36 13:36 16:26 19:06

へ クリーニング店さん前 11:47 12:37 13:37 16:27 19:07

ホ 高見西公園付近 11:48 12:38 13:38 16:28 19:08

30 伊勢田酒店さん前 11:48 12:38 13:38 16:28 19:08 マ 伊川谷小学校バス停 11:49 12:39 13:39 16:29 19:09

ミ ヤマト住建さん前 11:51 12:41 13:41 16:31 19:11

ム 丁の山公園バス停 11:52 12:42 13:42 16:32 19:12

32 エスペランス大津和前 11:52 12:42 13:42 16:32 19:12 メ 天王山公園前 11:56 12:46 13:46 16:36 19:16

33 (有)タケダさん向かい 11:53 12:43 13:43 16:33 19:13 モ 天王山パーキング前 11:57 12:47 13:47 16:37 19:17

34 シャルマンローズ前 11:55 12:45 13:45 16:35 19:15 ヤ 伊川谷インター前バス停 11:58 12:48 13:48 16:38 19:18

35 エクセレント今寺向かい 11:56 12:46 13:46 16:36 19:16 ユ 興楽寺前（斜め前ファミリーマート前） 12:00 12:50 13:50 16:40 19:20

36 焼肉Rakuchinさん向かい 11:56 12:46 13:46 16:36 19:16 ヨ 吉川肥料店倉庫向かい 12:01 12:51 13:51 16:41 19:21

37 大津和バス停 11:57 12:47 13:47 16:37 19:17 ラ 新末田橋バス停 12:02 12:52 13:52 16:42 19:22

38 池上中央公園バス停 11:58 12:48 13:48 16:38 19:18 リ 日本ジッコウさん前 12:03 12:53 13:53 16:43 19:23

39 池上二丁目バス停 11:59 12:49 13:49 16:39 19:19

40 ヘアーサロン103さん前 12:00 12:50 13:50 16:40 19:20

※　各時刻の２分前には、バス停でお待ちください。

※　運転手にはっきり分かるように、手を挙げるなど合図をしてください。

※　運行日程表と時刻をよく確認してご乗車ください。

※　9/4（月）以降は通常通り17:20着・19:30着の2本(土曜は3本)を運行します。

16:30 19:1031
長尾辻バス停
（スペースギャラリー前）

11:50 12:40 13:40

16:25 19:05

29
ネオコーポ向かい
（株式会社リクラスさん前）

11:45 12:35 13:35 16:25 19:05

28
グランプレステージ
神戸神陵台前

11:45 12:35 13:35

若松塾伊川谷校バスコース（夏期講習2023）
お迎えの時刻 お迎えの時刻

Aコース Bコース

リ

M


